東海村教育委員会（令和２年６月定例会）会議録

日時 令和２年６月２５日（木） １３：３０ ～ １６：０４

場所 東海村役場 ５階 原子力視察研修室

出席者 川﨑教育長，藤田教育長職務代理者，髙﨑教育委員，渡辺教育委員，小林教育委員

議題

①専決報告第３号 東海村スポーツ推進委員規則及び東海村立学校施設

の開放に関する規則の一部を改正する規則について
●原案どおり承認

②専決報告第３－１号 東海村教育委員会事務局組織規則の一部を改正

する規則について
●原案どおり承認

③専決報告第４号 東海村スポーツ推進計画推進委員会設置要綱の一部

を改正する告示について
●原案どおり承認

④専決報告第５号 東海村教育委員会事務局処務規程の一部を改正する

訓令について
●原案どおり承認

⑤専決報告第９号 東海村いじめ問題対策委員会委員の委嘱について ●原案どおり承認

⑥専決報告第１０号 令和２年第２回東海村議会臨時会に付議する教育

委員会に係る予算議案の意見聴取について
●原案どおり承認

⑦専決報告第１１号 東海村児童生徒就学援助規則の一部を改正する規

則について
●原案どおり承認

⑧専決報告第１２号 東海村社会教育委員の委嘱について ●原案どおり承認

⑨専決報告第１３号 東海村公民館運営審議会委員の委嘱について ●原案どおり承認

⑩専決報告第１４号 第０２－２９－１０２－Ｋ－００１号 総合体育

館外装改修工事請負契約の締結に係る議案の意見聴取について
●原案どおり承認

⑪専決報告第１５号 収蔵庫用備品購入契約の締結に係る議案の意見聴

取について
●原案どおり承認

⑫専決報告第１６号 令和２年第２回東海村議会定例会に付議する教育

委員会に係る予算議案の意見聴取について
●原案どおり承認

⑬専決報告第１７号 東海村立学校の夏季休業日及び冬季休業日の特例

措置に関する規則について
●原案どおり承認

⑭議案第１４号 東海村児童生徒の就学に関する規則の一部を改正する

規則について
●原案どおり決定

⑮議案第１５号 東海村教育振興基本計画ワーキング委員会設置要綱の

制定について
●原案どおり決定

その他 ・幼保再編整備について

次回

７月定例会

日時：令和２年７月２７日（月） １３：３０～

場所：東海村役場行政棟５階 原子力視察研修室